Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 937, 13 mar. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 10, 16 mar. 2012, p. 2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 7/TST.CSJT.GP, DE 9 DE MARÇO DE 2012

Designa a servidora Ana Rosa de Sá
Barreto, para secretariar os
trabalhos do Comitê Gestor do
Programa Nacional de Resgate da
Memória da Justiça do Trabalho –
CGMNac-JT.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no exercício das
atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no art. 8.º do Ato Conjunto n.º

37/TST.CSJT.GP, de 25 de novembro de 2011, que estabelece que os trabalhos do
Comitê Gestor do Programa Nacional de Resgate da Memória da Justiça do Trabalho
– CGMNac-JT serão secretariados pelo Coordenador de Gestão Documental do
Tribunal Superior do Trabalho ou pelo responsável pela Gestão Documental do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

Considerando a indicação da servidora Ana Rosa de Sá Barreto,

Coordenadora de Gestão Documental e Memória do Tribunal Superior do Trabalho,
pelo Ex.mo Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, Presidente da Comissão de
Documentação (Ofício GMVMF Nº 01/2012),

RESOLVE

Designar a servidora Ana Rosa de Sá Barreto, Coordenadora de

Gestão Documental e Memória do Tribunal Superior do Trabalho, para secretariar
os trabalhos do Comitê Gestor do Programa Nacional de Resgate da Memória da
Justiça do Trabalho –CGMNac-JT.

Brasília, 9 de março de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho